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Viti Akademik: 202172022
Niveli: Mas_ter
Fakulteti: Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s¢ Drurit
Departamenti: Arkitektura dhe Dizajni i Interierit me Prodhime nga Druri
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Nr. Numri i Aplikimit Nota 18:)satare Pikét nga n((]);;l mesatare Pikét nga lézng)'ét prioritare Tota(lli3 i]gl)(éve
1 000019 9.37 43,70 48.00 91.70
2 000015 9.43 44.30 47.00 91.30
3 000017 9.12 41.20 48.00 89.20
4 000007 8.93 39.30 44.00 83.30
5 000008 8.87 38.70 44.00 82.70
6 000004 9.30 43.00 37.00 80.00
7 000009 8.68 36.80 43,00 79.80
8 000010 8.06 30.60 47.00 77.60
9 000018 8.91 39.10 36.00 75.10
10 000014 8.79 37.90 33.00 70.90
11 000012 7.73 27.30 41.00 68.30
12 000013 7.74 27.40 38.00 65.40
13 000021 7.73 27.30 38.00 65.30
14 000006 7.39 23.90 37.00 60.90
15 000016 7.12 21.20 36.00 57.20
16 000011 7.12 21.20 36.00 57.20
17 000020 7.00 20.00 36.00 56.00
18 000001 7.03 20.30 34.00 54.30
19 000005 7.06 20.60 33.00 53.60

20 000003 7.15 21.50 32.00 53.50
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